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            Dotyczy postępowania
            Dostawa sprzętu medycznego
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/58/2022



	W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie 1
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ- Projekt umowy dostawy § 2 ust. 7
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprawdzenie czy w §2 ust. 7 projektu umowy nie doszło do omyłki pisarskiej. Zamawiający podaje adres e- mail jako formę kontaktu, prosimy o sprawdzenie czy podany adres e- mail jest prawidłowy.

Odpowiedź:
Nowa treść § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
,,Wiążąca strony korespondencja w ramach umowy prowadzona będzie w formie pisemnej (adresy siedzib traktuje się jako adresy korespondencyjne), w formie fax. (ze strony Kupującego nr (13) 4309578, ze strony Sprzedającego nr (….) …………. lub w formie email (ze strony Kupującego marcin.kolbuch@szpital-brzozow.pl, ze strony Sprzedającego ( ……………………….). Wszelkie uzgodnienia w formie telefonicznej są niewiążące dla stron, strony wykluczają je jako wiążącą formę komunikacji w ramach realizacji umowy.”


Pytanie 2
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ- Projekt umowy dostawy §3 ust. 2
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy faktury do 3 dni roboczych od daty podpisania protokołu odbioru.

Odpowiedź:
Zgodnie z §3 ust. 2 wzoru umowy zamawiający dopuszcza dostarczenie faktury do 3 dni roboczych od daty podpisania protokołu odbioru.



Pytanie 3
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – Projekt umowy dostawy §4 ust. 4
Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu usunięcia awarii do 48 h od zgłoszenia w dni robocze. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – Projekt umowy dostawy §4 ust. 6
Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego czasu interwencji w celu usunięcia awarii , nie później niż  w ciągu 4 godzin w dni robocze.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – Projekt umowy dostawy §6 ust. 2( podpunkt drugi)
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli powołując się na §5. 
W umowie brakuje tego paragrafu. 

Odpowiedź:
Zamawiający pomylił numeracje kolejnych paragrafów w umowie:
- § 6 zostaje zmieniony na § 5, 
- § 7 zostaje zmieniony na § 6.

Pytanie 6
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – Projekt umowy dostawy §6 ust. 5 – „Kupujący zobowiązany jest  zobowiązane są”
Prosimy o doprecyzowanie zapisów.

Odpowiedź:
Nowa treść § 6 ust. 5 ( po zmianie § 5 ust. 5) otrzymuje brzmienie:
,,5. Kupujący zobowiązany jest  do zapłaty kwot wynikających z § 5 ust. 2 umowy w terminie do 30 dni od dnia wezwania do zapłaty. Opóźnienie upoważnia Kupującego do naliczenia odsetek ustawowych. W przypadku niedotrzymania terminu określonego w wezwaniu do zapłaty Kupujący ma  prawo potrącić należną kwotę wraz z odsetkami z  bieżących należności Sprzedającego.”

Pytanie 7
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – Projekt umowy dostawy §6 ust. 8
Prosimy o wykreślenie tego zapisu. 

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 8
Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ – Projekt umowy dostawy §7 ust. 4- „…Kupujący deklaruje realizację co najmniej 70 % wartości umowy.”
Prosimy o wykreślenie tego zapisu, dotyczy on sprzętu a nie materiałów zużywalnych.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9
Dotyczy części nr 3 Echokardiograf- załącznik nr 3 wzór umowy.
Bardzo prosimy Zamawiającego o uzupełnienie wzoru umowy o paragraf 5, na który się powołuje w umowie.
W opublikowanym wzorze brakuje paragrafu 5.

Odpowiedź:
Zamawiający pomylił numeracje kolejnych paragrafów w umowie:
- § 6 zostaje zmieniony na § 5, 
- § 7 zostaje zmieniony na § 6.

Pytanie 10
Dotyczy części nr 3 Echokardiograf – dot. załącznik nr 3 wzór umowy § 4 punkt 4
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę w/w punktu na:
Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji do 48 godzin od zgłoszenia.
Pozostawienie zapisu w tej postaci może uniemożliwić wywiązanie się z zapisów umowy po stronie Wykonawcy ze względu na fakt, że w przypadku niektórych napraw jest konieczność ściągnięcia części zamiennych z zagranicy. Co powoduje wydłużony czas usunięcia awarii.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11
Dotyczy części nr 3 Echokardiograf – dot. załącznik nr 3 wzór umowy § 4 punkt 6
Zawracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu podjęcia interwencji do 24 godzin od przyjęcia zgłoszenia.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12
Dotyczy: Wstrzykiwacz automatyczny.
Prosimy o dopuszczenie wstrzykiwacza kontrastu:
Automatyczna dwugłowicowa strzykawka Empower MR, fabrycznie nowa, rok produkcji 2022 
• możliwość pracy w polu magnetycznym  7T;
• funkcja iniekcji testowej;
• hydrauliczny systemem zasilania (brak zakłóceń skaner-strzykawka);
• blokada przechyłu, która pomaga minimalizować ryzyko zatorów powietrznych;
• prędkość przepływu od 0,1ml/s do 10 ml/s (co 0,1);
• system KVO (Keep Vein Open, który zapewnia drożność wkłucia przez podawanie 0,25 ml soli fizjologicznej w systematycznych odstępach czasu (30s);
• aplikacja do obsługi danych (m.in.: dane pacjenta, dane środka kontrastowego,
kalkulator GFR);
• zakres ciśnienia: 40 - 300 PSI (ustawienie co 1,0 PSI);
• kolorowy, dotykowy panel sterujący;
• pamięć 50 protokołów badań;
• iniekcje wielofazowe – max. 6 faz;
• oprogramowanie w j. angielskim, obsługa za pomocą intuicyjnych ikonografik.
• rodzaj połączenia – kablowe 
• autoryzowany serwis na terenie kraju
• gwarancja 24 miesiące 

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 13
Dotyczy części nr 2: Wstrzykiwacz automatyczny
W celu prawidłowej instalacji wstrzykiwacza Empower MR niezbędne jest zainstalowanie w ścianie klatki RF (pomieszczenia rezonansu magnetycznego) przepustu kablowego z filtrami. W związku z utrzymaniem właściwości oraz ewentualnej gwarancji dot. klatki RF, przepusty kablowe instalowane są przez producentów/dostawców tychże klatek. 
Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający w celu prawidłowej instalacji wstrzykiwacza zleci na własny koszt i dokona instalacji, dostarczonego przez wykonawcę przepustu kablowego z  filtrami w terminie nie późniejszym niż wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia tj. do 13.12.2022 r.

Odpowiedź:
Zamawiający posiada wykonany przepust kablowy z filtrami.

Pytanie 14
Dotyczy  części nr 2: Wstrzykiwacz automatyczny. 
Czy zamawiający wymaga, aby oferowany automatyczny wstrzykiwacz posiadał hydrauliczny system zasilania tłoków?

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.


Ponadto zamawiający dokonuje wykreślenia ze wzoru umowy całego zapis § 1 ust. 5 o treści:
,,5.Każdej ze stron umowy przysługuje prawo wypowiedzenia umowy z zachowaniem 4-tygodniowego terminu wypowiedzenia. W przypadku wypowiedzenia umowy, stronom umowy nie przysługują z tego tytułu roszczenia odszkodowawcze.”

 

         Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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